
M U N I C Í P I O 

 
Gestão 2017 / 2020 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 

 

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

DECRETO  1.447/2017 

 

Súmula: Nomeia a Comissão Organizadora da XI Conferência 

Municipal de Assistência Social, e dá outras providências. 

 

 O Prefeito Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr, Sr. Edimar Aparecido Pereira dos Santos, 

no uso de suas atribuições e, considerando a necessidade de nomear uma equipe que ficará 

responsável por organizar e preparar a XI Conferência Municipal de Assistência Social do Município, 

DECRETA:  

Art. 1º -  Ficam nomeados os servidores e representantes do Conselho abaixo para compor a referida 

Comissão Organizadora:  

NOME REPRESENTAÇÃO 

ALYSSON GOGOI TÓFFOLI PRESIDENTE DO CMAS 

ÉRICA DO NASCIMENTO ÁVILA REPRESENTANTE DO CRAS CAD. ÚNICO 

MARIA LEIZA GAVIOLI DOS SANTOS SECRETARIA DE AÇÕES PÚBLICAS E 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

VALDIRENE APARECIDA NICOLETTI TRABALHADOR DO SETOR ASSISTENTE 

SOCIAL 

GENI RODRIGUES USUÁRIA DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA 

Art. 2º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 

contrario. 

   Santa Cecília do Pavão, 26 de junho de 2017. 

 

Edimar Aparecido Pereira dos Santos 
Prefeito Municipal 

 


